
ZARZĄDZENIE nr 6/2020

WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 23.01.2020 roku

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Olszewo-Borki do

przeprowadzenia kontroli

Na podstawie art. 268a ustawy z 14.06.1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm. ), art. 36 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o  finansowaniu  zadań  oświatowych  (t.j.  Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  17)  oraz  §  5  uchwały  
Nr XLVI/303/18 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia
trybu udzielania  i  rozliczania  dotacji  dla  szkół,  przedszkoli,  oddziałów przedszkolnych w
szkołach  podstawowych  i  innych  placówek  oświatowych  publicznych  i  niepublicznych
prowadzonych na terenie  Gminy Olszewo-Borki  przez osoby fizyczne lub osoby prawne,
trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania oraz terminu 
i sposobu rozliczania i wykorzystania dotacji. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018r., poz.
3113) zarządzam, co następuje:

§ 1. 
1. Upoważniam Panią Małgorzatę Jędrasik – zatrudnioną na stanowisku starszego specjalisty
ds. księgowości budżetowej oświaty w Urzędzie Gminy Olszewo-Borki oraz Panią Paulinę
Górską  -  zatrudnioną  na  stanowisku  referenta  ds.  organizacyjnych  w  Urzędzie  Gminy
Olszewo-Borki,   do  przeprowadzenia  kontroli  w  Niepublicznym  Przedszkolu  Radosny
Zakątek,  
ul. Wł. Broniewskiego 21, 07-415 Olszewo-Borki w zakresie prawidłowości pobrania dotacji
oraz prawidłowości wykorzystania dotacji z budżetu Gminy Olszewo-Borki w 2019 r.

2.Miejsce  wystawienia   upoważnienia  :  Urząd  Gminy  Olszewo-Borki  
ul. Wł. Broniewskiego 13, 07-415 Olszewo-Borki.

3.Organ  prowadzący  kontrolowany  podmiot  oświatowy:  Akademia  Najmłodszych
Krzysztof Gołaś z siedzibą: Białusny Lasek 41, 07-430 Myszyniec.

4.  Data  rozpoczęcia  kontroli  28  stycznia  2020  r.  przewidywany  termin  zakończenia
kontroli 11 lutego 2020 r. Kontrola zostanie przeprowadzona w siedzibie dotowanej placówki 
w Olszewie – Borkach w godzinach i w miejscu prowadzenia zajęć.

§ 2.
 Upoważnienie, o którym mowa w § 1, zostaje udzielone na czas od 28 stycznia 2020r. do 11
lutego 2020r.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Olszewo-Borki

Aneta Katarzyna Larent


